

ПРАЙС-ЛИСТ (цены со склада в Екатеринбурге)

действителен с 15 января 2021 г.

GRAND LINE
долговечный профиль

Модульные ограждения GrandLine из профилированного листа								
№	Изображение продукции	Наименование	Высота ограждения, м	Комплект на 2,5 метра прямого не замкнутого участка без учета финишных столбов и калиток с воротами модульных ограждений			Цена за 1 п.м. комплекта, руб. Внимание! Расчет теоретический. Продажа ведется по ЭЛЕМЕНТАМ и расчет по конкретному участку будет отличаться!	
							Цинк Полимер	
1		Ограждение серии Эконом	2,00	Труба 40*20*2500 мм - 2 шт. Столб 62*55*2500 (3000) мм -1 шт. X-кронштейн-2 шт. Профиль в стоимость Эконома не входит. Может комплектоваться дополнительно (профиль С8, С10 и др), либо самостоятельно клиентом.			688 1 127	
							Стойка 84*48	
							2500 3000	
2		Ограждение серии Эстет	1,65	Панель 860*1600 (1970)мм- 3 шт. Направляющая 60*20*2500 (3000) мм -2 шт. Стойка 84*48*2500 мм -2 шт. Крышка универсальная -1 шт.			1 909 1 991	
			2,00				2 145 2 228	
3		Ограждение серии Эстет Плюс	2,00	Панель 860*1600 мм- 3 шт. Направляющая 60*20*2500 мм -3 шт. Декоративное полотно 360*2500 мм -1 шт. Стойка 84*48*2500 (3000) мм -2 шт. Крышка универсальная -1 шт.			2 556 2 645	
			2,40				3 732 3 822	
Элементы модульных ограждений из профилированного листа (включая ворота и калитки)								
№	Изображение продукции	Наименование	Габаритные размеры, мм	Количество в упаковке, шт.	Вес, кг/шт.	Покрытие	Толщина, мм	Цена, шт./руб., в т.ч. НДС
1		Калитка Эстет	1,65*1	1	33,00	полимерное		19 128,00
			2,00*1	1	38,00			21 417,00
2		Калитка Эстет Плюс	2,00*1	1	38,50	полимерное		22 025,00
			2,4*1	1				26 832,00
3		Ворота Эстет	1,65*3,6	1	70,00	полимерное		38 063,00
			2,00*3,6	1	81,00			44 481,00
4		Ворота Эстет Плюс	2,00*3,6	1	85,00	полимерное		48 013,00
			2,4*3,6	1				59 922,00
5		Калитка Эконом (без заполнения)	2,00*1,00	1	29,61	полимерное		11 891,00
6		Ворота Эконом (без заполнения)	2,00*3,45	1	60,59	полимерное		22 201,00
7		Панель Эстет	860*1600	100	5,9	полиэстер двс	0,5	859,00
			860*1970	100	7,3			1 056,00
8		Труба	40*20*2500	180	3	цинк Zn	1,0	307,00
			40*20*3000	180	3,6			368,00
			40*20*2500	180	3	полимерное		521,00
			40*20*3000	180	3,6			624,00
9		Столб	62*55*2000	96	5,28	цинк Zn	1,4	613,00
								полимерное
			62*55*2500	96	6,6	цинк Zn		767,00
								полимерное
10		Направляющая	60*20*2500	132	3,3	Granite® HDX двс	1,0	504,00
11		Декоративное полотно бежевый RAL 1014	360*2500	100	3,6	полимерное	0,5	1 085,00
12		Стойка	84*48*2500	144	3,3	Granite® HDX двс	1,0	504,00
			84*48*3000	144	3,96			607,00
13		X-кронштейн	248*109*40	42	0,25	цинк Zn	1,4	60,00
					0,25			полимерное
14		Крышка универсальная	100*87*20	80	0,02	полимерное	1,5	44,00
15		Заглушка GL 62*55	62*55*30	200		ПВХ		54,00
16		Крышка	87*50	160	0,01	полимерное	1,5	34,00
17		Заклепка цветная 3,2*8 окрашенная по RAL		1000		полимерное		4,00
18		Саморез с прессшайбой 4,2*16 окрашенный по RAL		1000		полимерное		4,00
19		Саморез металл-металл 5,5*19 бур.№3 окрашенный по RAL		250		полимерное		5,00
		Саморез металл-дерево 4,8*35 окрашенный по RAL					5,00	

Цвета модульных ограждений: **зеленый RAL 6005**, **вишневый RAL 3005**, **коричневый RAL 8017**, **серый графит RAL 7024**

Все цены указаны с НДС на складе ООО "Альфа Ограждения" в г.Екатеринбурге